Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

04.10.2018

№
435

г. Хабаровск

Об обращении Государственного Совета Чувашской Республики
Рассмотрев обращение Государственного Совета Чувашской Республики с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменений в
статьи 3 и 4 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанную законодательную инициативу.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Государственного Совета Чувашской Республики и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

       Н.А. Пудовкина
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_ Адыгея-6_budget03 обр. сведение.doc/Конопля Татьяна Васильевна/06.04.2010